
祝と祈 
と、副題を付けて歌声喫茶の形式でレクリエーションを企画。歌詞カードを

お配りし共に歌い 共に思い出話に涙して、女性らしさ満開でした。 

ささやかですが、手作りケーキプレゼントをさせて頂きました。 

テーブルには生のカーネーション♥ 

皆さん大きな声で4曲フルコーラス歌いきって下さり 心が一つになったよ

うな雰囲気と心持でした。（ケーキとプレゼントの写真が取れず残念で

す・・・・・） 
【曲名】１おかあさん 
    ２瀬戸の花嫁 
    ３みかんの花咲く丘 
    ４ふるさと 【思出話をしよう】 

・ご自身のお母さんの思い出は忘

れがたし‼ 
・母となってからは忙しくて苦労ば

かりで子供を育てるのに一生懸

命じゃった 

【プレゼントコーナー】 
全員、柄の違うハンカチ 
手や汗を拭いたり、ふきんにし

たり包んだり自由に使ってくだ

さい 

【職員から挨拶】 
母とも・父とも思いながら、お世話をさせて頂き、また、色々な学びを頂いてお

りますことに感謝を申し上げます。日々の生き甲斐の一助になるようにこれか

らも努めてまいります。皆様の安寧と息災を祈らせていただきますとお伝え出

来ました。 


	Sheet1

